 articolo di lancio con clip (realizzata dalla Committente) in diffusione con settantamila impression per 7 (sette) giorni 
(decorrenti dal giorno 3 novembre prossimo) + 1 post FB e 1 storia IG, sul sito filmtv.it. 

2. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidataria per i servizi sopra descritti è pari a € 1.500,00 (euro mille e cinquecento/00) oltre IVA. 

Art. 4 – Facoltà di recesso e importo massimo stimato del contratto 
1. È espressamente escluso il tacito rinnovo. 
2. È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 
3. È fatto divieto all’Affidataria di recedere dal presente contratto.

[...]

dell’importo del contratto, la Committente potrebbe imporne all’Affidataria l’esecuzione con conseguente, proporzionale 
incremento del corrispettivo, alle condizioni previste nella presente scrittura. 
5. Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 14 comma 4 del Codice, l’importo massimo stimato dell’appalto è pari a € 1.800,00 (euro mille 
e ottocento/00) oltre IVA.  

Art. 5 – Modalità di emissione della fattura per il corrispettivo e termini di saldo 
1. FST è soggetta agli obblighi e agli adempimenti inerenti alla fatturazione elettronica. Pertanto, l’Affidatario dovrà trasmettere le 
proprie fatture utilizzando il sistema di interscambio (SDI) usando il codice univoco M5UXCR1.